
１　医科
（レセプト１件あたりの平均点数）

 （１）病院

一般病院 点

精神病院 点

点

 （２）診療所

内科（人工透析有以外（その他）） 点

内科（人工透析有以外（在宅）） 点

内科（人工透析有） 点

精神・神経科 点

小児科 点

外科 点

整形外科 点

皮膚科 点

泌尿器科 点

産婦人科 点

眼科 点

耳鼻咽喉科 点

２　歯科 点

３　薬局 点

991

1,216

647

826

1,557

936

863

1,235

1,259

989
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54,089

37,444

臨床研修指定病院・大学附属病院・
特定機能病院 70,014

1,194

1,404

3,440

1,108


