令和7年度 福井県内の保険医療機関等の診療科別平均点数一覧表

1 医科	(レセプト1件あたりの平均点数)
(1)病院 	54,089 点
精神病院	37,444 点
臨床研修指定病院・大学附属病院・ 特定機能病院	70,014 点
(2)診療所	
内科(人工透析有以外(その他))	1,194 点
内科(人工透析有以外(在宅))	1,404 点
内科(人工透析有)	3,440 点
精神・神経科	1, 108 点
小児科	989 点
外科	991 点
整形外科	1,216 点
皮膚科	647 点
泌尿器科	826 点
	1,557 点
眼科	936 点
耳鼻咽喉科	863 点
2 歯科	1,235 点
3 薬局	1,259 点